
UCHWAŁANR 51/VII/2024

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 29 października 2024r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Września

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1i2

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.z 2023 r., poz. 1270 z późn.

zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Września na realizację zadania z zakresu pomocy

społecznej z przeznaczeniem na pomoc dla rodziny poszkodowanej w wyniku zdarzenia

losowego.

$ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w $ 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej

ze środków budżetu Powiatu Wrzesińskiego w wysokości 5000,00 zł (słownie: pięć tysięcy

złotych 00/100).

$ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia przekazanej dotacji

celowej określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Wrzesińskim a Gminą Września.

$ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

$ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

rxeeaere Ve
gjzegorz Tracha



Uzasadnienie do projektu uchwały Rady Powiatu Wrzesińskiego w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Gminie Września

Powiat Wrzesiński, stosownie do art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym w związkuz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawyz dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, może udzielić pomocy finansowej Gminie
Września w formie dotacji celowej.

Dnia 5 września 2024 r. we Wrześni doszło do pożaru mieszkania.
W jego wyniku powstały odpady, których należy się pozbyć, a całe mieszkanie musi być
wyczyszczone i wyremontowane.

Z uwagi na poniesione straty, udzielenie pomocy finansowej na remont zniszczonego
budynkujest celowe.

 rzewodniczącyRag

SasaA


